UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   4350 /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  28   tháng  11    năm 2011

	V/v thành lập Quỹ hỗ trợ ngư dân tỉnh Quảng Nam

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Nội vụ;
- Hội nghề cá tỉnh Quảng Nam;

- UBND các huyện, thành phố: Duy Xuyên, Thăng Bình, Điện Bàn, Núi Thành, Tam Kỳ, Hội An.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 392/TTr-SNN&PTNT ngày 09/11/2011 về thành lập Quỹ hỗ trợ ngư dân tỉnh Quảng Nam; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì phối hợp với Sở Tài chính, Sở Nội vụ, các địa phương và cơ quan liên quan nghiên cứu xây dựng Quỹ hỗ trợ ngư dân tỉnh Quảng Nam trình UBND tỉnh báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh theo đúng trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Yêu cầu các Sở, ngành và địa phương liên quan sớm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· TTUBND tỉnh;

· CPVP;

· Lưu: VT, KTTH(Mỹ).

(D:\My\Cong van\cv21-11-11b.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang